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NO COIL- TRANSANALNA TRUBICKA

Transanalna trubicka podla Dr S. Montemurra. NO COIL je pom&cka vhodna pre
umelé premostenie oblasti anastomdzy po kolorektalnych resekciach. Je vyro-
bend z lekdrskeho silikdnu. Vznik fistul je ovplyvneny endolumindinym tlakom,
dosahujicom vrchol pri defekdcii. Tento tlak mdze byt znizeny az na nulu pouzi-
tim pomécky NO COIL.

TECHNICKY POPIS:

20,5 mm
18,5 mm
16,5 mm

50 mm

8 mm
||

31 mm

No COIL
Katalégové cislo: A.7060

e atraumaticky

e sterilny

e vyrobeny z lekarskeho silikénu
e jednorazovy

o dizka 60 mm

* neobsahuje latex

o kéd SUKL: P 88465

Versium

70mm

20,5 mm
18,5 mm
16,5 mm

18 mm

31 mm

No COIL
Katalégové ¢&islo: A.7070

e atraumaticky

e sterilny

¢ vyrobeny z lekdrskeho silikdnu
e jednorazovy

e dizka 70 mm

¢ neobsahuje latex

e kéd SUKL: P 88465

NO COIL

Katalégové &islo: A.7060
Katalégové &islo: A.7070
Katalégové &islo: A.7080

Katalégové ¢islo: A.7000
-sada 60, 70, 80 mm

80 mm

No COIL
Katalégové &islo: A.7080

e atraumaticky

e sterilny

e vyrobeny z lekarskeho silikénu
e jednorazovy

e dizka 80 mm

e neobsahuje latex

o kéd SUKL: P 88465

Distribuator pre SR: Versium, s. r. 0., Trencianska 47, 821 09 Bratislava
www.versium.sk, tel.: 02/50 100 993, fax.: 02/50 100 995





